
3

2

8

5

7

8

1

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年6月8日（土）5回佐賀1日
 1R Ｃｈシリーズ　Ｃ２ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 モズキラー
父:グランプリボス  母:モズキンメダリスト

牡  4 加茂飛翔
56.0

1:26.8
(－)

9-9-5-4 39.4 － 3 443
(-10)

井樋明正（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
坪田　晃宜

2 2 サトノボンズ
父:モーリス  母:ツインエンジェルズ

セン 6 田中直人
56.0

1:27.1
(1 1/2)

5-4-4-5 40.2 － 4 461
(+4)

川田孝好（佐賀）
成富直行
社台ファーム

3 9 マーベラスムーン
父:ドリームジャーニー  母:ルナレガーロ

牡  6 村松翔太
56.0

1:27.1
(クビ)

1-1-1-1 41.9 － 1 473
(+3)

柳井宏之（佐賀）
江頭數義
ノーザンファーム

4 5 キンキラキン
父:ビッグアーサー  母:ピンクパレット

牝  4 山田義貴
54.0

1:27.3
(1)

3-3-3-3 40.4 － 5 463
(-2)

柳井宏之（佐賀）
柴田茂樹
鎌田　正嗣

5 7 キンジトー
父:ヴィクトワールピサ  母:テレフォニカ

牡  8 飛田愛斗
56.0

1:27.8
(2 1/2)

2-2-2-2 42.5 － 2 503
(-7)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
谷川牧場

6 8 パラチェーン
父:アンライバルド  母:サイモンパルフェ

牡  5 中山蓮王
☆55.0

1:28.6
(4)

4-6-6-7 41.5 － 8 450
(-2)

井樋明正（佐賀）
大黒富美子
中川　隆

7 1 ラブイズハート
父:ラブイズブーシェ  母:コパノレヴィーン

牝  4 合林海斗
▲51.0

1:29.0
(2)

6-5-7-6 41.5 － 6 413
(+3)

頼本盛行（佐賀）
遠藤喜和
西村牧場

8 6 メルカデオ
父:ディープインパクト  母:ワッツダチャンセズ

牡  6 川島拓
56.0

1:29.3
(1 1/2)

8-8-9-9 41.6 － 7 517
(0)

柳井宏之（佐賀）
高橋清彦
追分ファーム

9 4 シルバーグラス
父:トゥザワールド  母:マルターズガール

牝  7 出水拓人
54.0

1:29.8
(2 1/2)

7-7-8-8 42.2 － 9 447
(-6)

中川竜馬（佐賀）
鈴木雅彦
村上　雅規

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,5,8,2,1,4,6,3

9,7,5,2,1,8,4,6,3

9,7,5,2,3,8,1,4,6

9,7,5,3,2,1,8,4,6

払戻金
単 勝 3 680円

複 勝 3 120円

2 340円

9 100円

ワイド 2-3 1,080円

3-9 160円

2-9 510円

枠 連 2-3 7,650円

馬 連 2-3 8,790円

馬 単 3-2 15,680円

3連複 2-3-9 2,350円

3連単 3-2-9 36,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


