2024年6月8日 (土) 5回佐賀1日

1R Chシリーズ C2 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1300M 良			
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円										
着林	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	モズキラー 父:グランプリボス 母:モズキンメダリスト	牡 4	加茂飛翔 56.0	1:26.8 (-)	9-9-5-4	39.4	_	3	443 (-10)	井樋明正(佐賀) (同) J P N技研 坪田 晃宜
2 2	2 2	サトノボンズ 父:モーリス 母:ツインエンジェルズ	セン 6	田中直人 56.0	1:27.1 (1 1/2)	5-4-4-5	40.2	_	4	461 (+4)	川田孝好(佐賀) 成富直行 社台ファーム
3 8	9	マーベラスムーン 父:ドリームジャーニー 母:ルナレガーロ	牡 6	村松翔太 56.0	1:27.1 (クビ)	1-1-1-1	41.9	_	1	473 (+3)	柳井宏之(佐賀) 江頭數義 ノーザンファーム
4 5	5	キンキラキン 父:ビッグアーサー 母:ピンクパレット	牝 4	山田義貴 54.0	1:27.3 (1)	3-3-3-3	40.4	_	5	463 (-2)	柳井宏之(佐賀) 柴田茂樹 鎌田 正嗣
5 7	7 7	キンジトー 父:ヴィクトワールピサ 母:テレフォニカ	牡 8	飛田愛斗 56.0	1:27.8 (2 1/2)	2-2-2-2	42.5	_	2	503 (-7)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 谷川牧場
6 8	8	パラチェーン 父:アンライバルド 母:サイモンパルフェ	牡 5	中山蓮王 ☆55.0	1:28.6 (4)	4-6-6-7	41.5	_	8	450 (-2)	井樋明正(佐賀) 大黒富美子 中川 隆
7	1	ラブイズハート 父:ラブイズブーシェ 母:コパノレヴィーン	牝 4	合林海斗 ▲51.0	1:29.0 (2)	6-5-7-6	41.5	_	6	413 (+3)	頼本盛行(佐賀) 遠藤喜和 西村牧場
8 6	6	メルカデオ 父:ディープインパクト 母:ワッツダチャンセズ	牡 6	川島拓 56.0	1:29.3 (1 1/2)	8-8-9-9	41.6	_	7	517 (0)	柳井宏之(佐賀) 高橋清彦 追分ファーム
9 4	4	シルバーグラス 父:トゥザワールド 母:マルターズガール	牝 7	出水拓人 54.0	1:29.8 (2 1/2)	7-7-8-8	42.2	-	9	447 (-6)	中川竜馬(佐賀) 鈴木雅彦 村上 雅規

● コーナー通過順位

1コーナー	9,7,5,8,2,1,4,6,3
2コーナー	9,7,5,2,1,8,4,6,3
3コーナー	9,7,5,2,3,8,1,4,6
4コーナー	9,7,5,3,2,1,8,4,6

● 払戻金

単勝	3	680円
複勝	3	120円
	2	340円
	9	100円

ワイド	2-3	1,080円
	3-9	160円
	2-9	510円

枠 連	2-3	7,650円
馬連	2-3	8,790円
馬単	3-2	15,680円

3連複	2-3-9	2,350円
3連単	3-2-9	36,520円